Начальнику управления
ЕИРЦ «Королев»
          (наименование ТУ)

	                     Агееву С.В.
    (ФИО начальника)

	от ________________________,
       (ФИО клиента)

	проживающего по адресу:
____________________________
____________________________
    (адрес полностью)

	лиц. счет:____________________

Заявление
Прошу Вас исключить из единого платежного документа (ЕПД) услугу «добровольное страхование» с _________________.
         (месяц)

Дата						                          _______________/______________